
ZARZĄDZENIE NR 56/W/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.         wprowadzone   
Uchwałą Nr III/7/2014  Rady  Gminy  Piaski z dnia 12 grudnia 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków -  jednostka

- załącznik  nr 3 -  plan dochodów -  jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 38F69874-AF3B-4815-AA5A-51195C957CCD. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Nr 56/W/2014 
z 12 grudnia 2014r.

Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:24-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8 350,004 500,00 12 850,00

8 350,00Urząd Gminy -organ 4 500,00 12 850,00

4 500,0080110 Gimnazja 8 350,0012 850,00
801 8 350,00Oświata i wychowanie 349 840,04 358 190,04

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych ustawami

6 000,005 000,00 11 000,00

6 000,00Urząd Gminy -organ 5 000,00 11 000,00

2 734 891,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 000,002 740 891,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

25 600,00166 800,00 192 400,00
25 600,00Urząd Gminy -organ 166 800,00 192 400,00

262 060,0085295 Pozostała działalność 25 600,00287 660,00

852 31 600,00Pomoc społeczna 3 231 744,00 3 263 344,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 39 950,0018 839 708,27 18 879 658,27

Id: 38F69874-AF3B-4815-AA5A-51195C957CCD. Przyjęty Strona 1



zal nr 2 do  Zarządzenia Wójta 
Nr 56/W/2014
z 12 grudnia 2014r.

Plan wydatków -jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:24-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

-144 500,00319 500,00 175 000,00

-144 500,00Urząd Gminy 319 500,00 175 000,00

339 500,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -144 500,00195 000,00
010 -144 500,00Rolnictwo i łowiectwo 2 500 796,23 2 356 296,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0020 000,00 30 000,00
10 000,00Urząd Gminy 20 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych -20 000,00195 900,00 175 900,00
-20 000,00Urząd Gminy 195 900,00 175 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00125 000,00 135 000,00
10 000,00Urząd Gminy 125 000,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,001 480 000,00 1 330 000,00
-150 000,00Urząd Gminy 1 480 000,00 1 330 000,00

1 825 000,0060016 Drogi publiczne gminne -150 000,001 675 000,00
600 -150 000,00Transport i łączność 2 211 200,00 2 061 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,006 000,00 1 000,00
-5 000,00Urząd Gminy 6 000,00 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

-3 000,003 000,00 0,00
-3 000,00Urząd Gminy 3 000,00 0,00

165 900,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -8 000,00157 900,00
700 -8 000,00Gospodarka mieszkaniowa 165 900,00 157 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 000,00133 000,00 127 000,00
-6 000,00Urząd Gminy 133 000,00 127 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,003 000,00 1 000,00
-2 000,00Urząd Gminy 3 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00500,00 0,00
-500,00Urząd Gminy 500,00 0,00

180 868,0075011 Urzędy wojewódzkie -8 500,00172 368,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,006 000,00 0,00
-6 000,00Urząd Gminy 6 000,00 0,00

163 000,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -6 000,00157 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,0011 000,00 8 000,00
-3 000,00Urząd Gminy 11 000,00 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,001 290 000,00 1 325 000,00
35 000,00Urząd Gminy 1 290 000,00 1 325 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00238 000,00 218 000,00
-20 000,00Urząd Gminy 238 000,00 218 000,00

Strona: 1

2 314 626,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 927,002 346 553,00

750 17 427,00Administracja publiczna 2 859 494,00 2 876 921,00

Id: 38F69874-AF3B-4815-AA5A-51195C957CCD. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:24-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4120 Składki na Fundusz Pracy -8 000,0033 000,00 25 000,00

-8 000,00Urząd Gminy 33 000,00 25 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,005 000,00 3 000,00

-2 000,00Urząd Gminy 5 000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 186,0058 000,00 76 186,00

18 186,00Urząd Gminy 58 000,00 76 186,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -2 000,003 000,00 1 000,00

-2 000,00Urząd Gminy 3 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii -3 000,0050 000,00 47 000,00

-3 000,00Urząd Gminy 50 000,00 47 000,00
4270 Zakup usług remontowych -2 000,0015 000,00 13 000,00

-2 000,00Urząd Gminy 15 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00180 988,00 200 988,00

20 000,00Urząd Gminy 180 988,00 200 988,00
4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
-1 000,001 000,00 0,00
-1 000,00Urząd Gminy 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,0023 000,00 23 300,00
300,00Urząd Gminy 23 000,00 23 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -559,0027 500,00 26 941,00
-559,00Urząd Gminy 27 500,00 26 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,0020 000,00 21 500,00
1 500,00Urząd Gminy 20 000,00 21 500,00

20 000,0075403 Jednostki terenowe Policji 1 500,0021 500,00
754 1 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 077,00 306 577,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 710,001 950,00 2 660,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 470,7471 433,55 77 904,29
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -30,7411 560,49 11 529,75
4260 Zakup energii -1 200,00381 300,00 380 100,00
4270 Zakup usług remontowych -2 110,0013 220,00 11 110,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 600,0053 700,00 55 300,00
4370 Opłata  z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
-50,005 200,00 5 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe -230,002 700,00 2 470,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 
-420,001 420,00 1 000,00

5 245 030,0480101 Szkoły podstawowe 4 740,005 249 770,04

4280 Zakup usług zdrowotnych -60,00200,00 140,00
4410 Podróże służbowe krajowe -50,00200,00 150,00

698 964,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -110,00698 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,0027 390,00 29 490,00
4260 Zakup energii -2 000,0045 000,00 43 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00400,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,0016 500,00 17 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
-50,00650,00 600,00

Strona: 2

1 672 218,0080104 Przedszkola 0,001 672 218,00

801 10 350,00Oświata i wychowanie 11 417 293,04 11 427 643,04

Id: 38F69874-AF3B-4815-AA5A-51195C957CCD. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:24-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4370 Opłata  z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
-100,001 200,00 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

-650,001 200,00 550,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 9 350,005 570,00 14 920,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,0011 352,00 10 352,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -2 000,006 010,00 4 010,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -110,001 030,00 920,00
4410 Podróże służbowe krajowe -300,003 980,00 3 680,00

2 641 485,0080110 Gimnazja 5 940,002 647 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,008 000,00 10 000,00
2 000,00Urząd Gminy 8 000,00 10 000,00

330 000,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00332 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -600,003 500,00 2 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -600,005 900,00 5 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,0016 900,00 17 100,00
4260 Zakup energii 1 000,0010 000,00 11 000,00

496 320,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00496 320,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,006 900,00 5 900,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 
-2 420,0010 700,00 8 280,00

23 900,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -3 420,0020 480,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,000,00 1 200,00
309 376,0080195 Pozostała działalność 1 200,00310 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 150,0017 354,00 20 504,00
3 150,00Urząd Gminy 17 354,00 20 504,00

84 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 150,0087 150,00
851 3 150,00Ochrona zdrowia 92 212,00 95 362,00

3110 Świadczenia społeczne -16,0019 126,00 19 110,00
-16,00Urząd Gminy 19 126,00 19 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,000,00 16,00
16,00Urząd Gminy 0,00 16,00

19 126,0085215 Dodatki mieszkaniowe 0,0019 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,0010 000,00 11 500,00
4260 Zakup energii -800,008 700,00 7 900,00
4270 Zakup usług remontowych -300,001 000,00 700,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 
-400,002 130,00 1 730,00

387 687,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00387 687,00

3110 Świadczenia społeczne 25 600,00308 814,00 334 414,00
312 060,0085295 Pozostała działalność 25 600,00337 660,00

852 25 600,00Pomoc społeczna 3 905 710,00 3 931 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,0047 000,00 54 000,00
7 000,00Urząd Gminy 47 000,00 54 000,00

50 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,0057 000,00

Strona: 3
288 045,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00318 045,00

900 57 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 051 640,00 2 108 640,00

Id: 38F69874-AF3B-4815-AA5A-51195C957CCD. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:24-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4260 Zakup energii 20 000,00167 045,00 187 045,00
20 000,00Urząd Gminy 167 045,00 187 045,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00116 000,00 126 000,00
10 000,00Urząd Gminy 116 000,00 126 000,00

288 045,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00318 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,0020 500,00 40 500,00
20 000,00Urząd Gminy 20 500,00 40 500,00

153 700,0090095 Pozostała działalność 20 000,00173 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,009 990,00 10 790,00
800,00Urząd Gminy 9 990,00 10 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,0041 090,00 48 090,00
7 000,00Urząd Gminy 41 090,00 48 090,00

98 106,0092195 Pozostała działalność 7 800,00105 906,00
921 7 800,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 352 810,00 1 360 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,0030 700,00 38 700,00
8 000,00Urząd Gminy 30 700,00 38 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00868 010,00 871 010,00
3 000,00Urząd Gminy 868 010,00 871 010,00

1 268 516,0092601 Obiekty sportowe 11 000,001 279 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00 500,00
500,00Urząd Gminy 0,00 500,00

107 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00107 500,00

926 11 500,00Kultura fizyczna 1 383 516,00 1 395 016,00

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -168 173,0028 646 057,27 28 477 884,27

Id: 38F69874-AF3B-4815-AA5A-51195C957CCD. Przyjęty Strona 4



zał nr 3 do Zarządzenia Wójta 
Nr 56/W/2014 
z 12 grudnia 2014r.

Plan dochodów- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:24-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

-5 000,005 000,00 0,00

-5 000,00Urząd Gminy 5 000,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2,000,00 2,00

2,00Urząd Gminy 0,00 2,00

296 286,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 998,00291 288,00
700 -4 998,00Gospodarka mieszkaniowa 296 286,00 291 288,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 500,000,00 1 500,00
1 500,00Urząd Gminy 0,00 1 500,00

0,0075403 Jednostki terenowe Policji 1 500,001 500,00
754 1 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 9 500,00

0310 Podatek od nieruchomości -220 000,002 020 000,00 1 800 000,00
-220 000,00Urząd Gminy 2 020 000,00 1 800 000,00

0320 Podatek rolny 10 000,00580 000,00 590 000,00
10 000,00Urząd Gminy 580 000,00 590 000,00

0330 Podatek leśny -4 000,0028 200,00 24 200,00
-4 000,00Urząd Gminy 28 200,00 24 200,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,001 800,00 11 800,00
10 000,00Urząd Gminy 1 800,00 11 800,00

2 723 100,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-204 000,002 519 100,00

0320 Podatek rolny -20 000,00672 000,00 652 000,00
-20 000,00Urząd Gminy 672 000,00 652 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00199 580,00 229 580,00
30 000,00Urząd Gminy 199 580,00 229 580,00

1 920 380,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

10 000,001 930 380,00

0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 3 150,0088 000,00 91 150,00
3 150,00Urząd Gminy 88 000,00 91 150,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

-10 000,0030 000,00 20 000,00

-10 000,00Urząd Gminy 30 000,00 20 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 20,000,00 20,00

20,00Urząd Gminy 0,00 20,00
0920 Pozostałe odsetki 5,000,00 5,00

5,00Urząd Gminy 0,00 5,00

162 000,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

-6 825,00155 175,00

756 -200 825,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 812 480,00 4 611 655,00

Strona: 1

106 553,0080104 Przedszkola 15 000,00121 553,00
801 15 000,00Oświata i wychowanie 106 553,00 121 553,00

Id: 38F69874-AF3B-4815-AA5A-51195C957CCD. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:24-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
2310 Dotacje celowe otrzymane z  gminy na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00100 000,00 115 000,00

15 000,00Urząd Gminy 100 000,00 115 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat -8 800,0033 800,00 25 000,00
-8 800,00Urząd Gminy 33 800,00 25 000,00

33 800,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

-8 800,0025 000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej -2 000,002 000,00 0,00
-2 000,00Urząd Gminy 2 000,00 0,00

2 000,0090020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

-2 000,000,00

900 -10 800,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 893 030,00 882 230,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -200 123,006 862 949,00 6 662 826,00

Id: 38F69874-AF3B-4815-AA5A-51195C957CCD. Przyjęty Strona 2


	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



